陕西省室内装饰协会文件

陕室装协发[2017]21号

关于对全省室内装饰监理
单位进行2017年度资质年检的通知

各设区市室内装饰行业管理办公室、装饰协会：
根据省政府办公厅陕政办发（2003）56号文件精神和陕室装协发(2004)9号文件要求，兹决定对全省室内装饰监理单位进行2017年度资质年检。现将有关事项通知如下：

1、 年检时间：
从2018年1月1日起至3月31日止。
二、      年检范围及年检机关：
    1、年检范围：
凡于2017年7月底前由省室内装饰协会颁发的室内装饰工程监理资质等级证书的单位均按本通知要求进行年检。
2、年检机关：
陕西省室内装饰协会。
三、  年检单位应提交的资料：
1、 年检单位自查报告。
2、资质年检表一份（见附件）。
3、2017年完成监理工程的有关资料。
4、资质等级证书正本和全部副本。
5、工商营业执照（原件及复印件一份）。
6、省室内装饰协会颁发的监理人员执业证书复印件。(按单位资质等级达到：乙级单位20人以上，丙级单位10人以上)。
7、所监理工程有无重大安全、质量责任事故情况说明。
四、  要求：
1、 参加年检的省属单位（指直接在省室内装饰协会办证的所在西安单位）直接到省室内装饰协会办理年检手续，设区市年检单位，将年检资料送各设区市室内装饰协会（装饰办）初审后报送省室内装饰协会进行年检。
2、年检机关对参加年检单位提交的资料进行审核，并对乙级资质单位进行实地抽查。凡年检合格的单位，由年检机关换发新的资质证书；凡年检不合格的单位，年检机关根据不同情况，分别作出限期整顿、降低资质等级及取消资质等级的处理。
3、参加年检的单位，要主动配合做好年检工作，在规定的期限内如实填报年检表，及时提供有关资料，填报的有关数据资料一定要准确无误，对瞒报、虚报单位，一经查出，按年检不合格处理。对所监理工程具有重大安全、质量责任事故的单位，按年检不合格处理。愈期不参加年检的单位，原发资质等级证书从2018年4月1日起自动失效，如继续使用失效资质等级证书承揽业务，一经发现，按有关规定处罚。
4、资质年检免收年检费。在资质年检期间，省室内装饰协会会员单位交纳2018年会费（乙级单位1000元，丙级单位800元，理事单位1200元，常务理事单位1500元，副会长单位5000元）。
为了联系方便，有QQ号的企业管理人员请加入陕西室内装饰QQ群，群号为377022584。微信公众平台：www-sxzsw-net
[image: image1.jpg]

年检地点：西安市新城省政府前大楼6-092室

联 系 人：王俊萍 联系电话：029-63918606
附件：请登录陕西装饰网（www.sxzsw.net）下载，首页点击文件下载
陕西省室内装饰监理单位资质年检申报表.

                                     2017年12月27日

 抄送：省级有关单位、有关监理单位。

陕西省室内装饰工程监理单位
资质年检申报表
年度：
企业名称：------------------------------------(盖章)

法定代表人：---------------------------------(签字)

填报日期：------------------------------------

陕西省室内装饰协会印制
年度经营和监理室内装饰工程情况
	监理室内装饰工程总额：                     万元

	利税总额：              万元
	纯利润：             万元

	年
末
监理
的
主
要
室
内
装
饰
工
程
	工程名称
	工程内容
	面积
(㎡)
	监理工程造价
(万元)
	监理费收入
(万元)
	质量评定
单位及结果

	合
计
	（个）
	………

	………

	工程质量安全情况

注：如因表格限制未能说明的内容，可另附表。

企 业 基 本 情 况
	项  目
	原登记情况
	年末实际情况

	企业名称

	法定代表人

	经济性质

	营业执照号

	注册资金

	资质等级
	等级：          编号：           发证时间：

	通信地址

	邮政编码

	电话/传真

	从业人员数
	            人
	人

	技术管理人员
	高级        人
中级        人
初级        人
	高级        人
中级        人
初级        人

	经济管理人员
	高级        人
中级        人
初级        人
	高级        人
中级        人
初级        人

	室内装饰工程监理执业证书持证情况
	高级        人
中级        人
初级        人
	高级        人
中级        人
初级        人

审  核  意  见
	申 报
企 业
意 见
	（盖章）

         负责人签字：                           年     月     日

	设区市
主  管
部  门
意  见
	                 （盖章）

         负责人签字：                           年     月     日

	省室内
装饰协会
年检主管
人员意见
	经办人签字：                          年     月     日

	省室内
装饰协会
审核意见
	负责人签字：                          年     月     日

	备注

年检企业领证人签字：                     电话：